
Zarządzenie Nr 5/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 51/2021 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 14 czerwca  

2021 r.  w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych  

Na podstawie art.14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych  (Dz.U z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 51/2021 z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Pełnomocnika do 

spraw ochrony informacji niejawnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 wyrazy „do dnia 31 grudnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 30 kwietnia 

2022 r.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        
 
 

 

            Wójt 

       /-/ mgr Sebastian Cichocki  

  


